

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodnikRevolucni
Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 5.7.2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

IČ: 14596661
DIČ:

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			509 083,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 509 083,24	Výše daně 106 907,48
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			615 990,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



 Vlastimil Dušek
Vlastimil Dušek
Podepsal(a): Vlastimil Dušek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ChodnikRevolucni	Datum:	05.07.2025
Stavba:	Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk	Projektant:	Ing.Zdeněk Vításek
Místo:	Šumperk	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Šumperk		
Uchazeč:	Vlastimil Dušek		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		509 083,24	615 990,72
SO 01	Oprava chodníku	509 083,24	615 990,72
SO 001	Příprava území , demolice stávajícího chodníku	124 271,59	150 368,62
SO 101	Chodník	373 731,65	452 215,30
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	6 080,00	7 356,80
SO 1000	Ostatní náklady	3 000,00	3 630,00
SO 1020	VRN	2 000,00	2 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku
Soupis:
SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		124 271,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 271,59	21,00%	26 097,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 368,62

Projektant Zpracovatel

 Neplatný podpis

X Vlastimil Dušek
Vlastimil Dušek
Podpsal(a): Vlastimil Dušek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku**

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 05.07.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	124 271,59
HSV - Práce a dodávky HSV	124 271,59
1 - Zemní práce	36 410,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 800,00
997 - Přesun sutě	79 061,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 271,59

D HSV Práce a dodávky HSV 124 271,59

D 1 Zemní práce 36 410,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	206,000	80,00	16 480,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	113107043	Odstranění podkladu živichých tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	13,200	50,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
VV		110*0,12				13,200		
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	216,000	40,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 02
VV		206+10				216,000		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	118,000	45,00	5 310,00	CS ÚRS 2024 02
VV		110+8				118,000		
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		10/0,1				100,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 800,00

7	K	919735113	Řezání stávajícího živichného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	110,000	80,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"kolem řádku" 110				110,000		

D 997 Přesun sutě 79 061,59

8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	223,031	40,00	8 921,24	CS ÚRS 2024 02
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	669,093	15,00	10 036,40	CS ÚRS 2024 02
VV		223,031*3 'Přepočtené koeficientem množství				669,093		
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	223,031	100,00	22 303,10	CS ÚRS 2024 02
11	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	89,260	180,00	16 066,80	CS ÚRS 2024 02
VV		223,031-129,6-4,171				89,260		
12	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	129,600	150,00	19 440,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,171	550,00	2 294,05	CS ÚRS 2024 01

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 101 - Chodník**

Poznámka:

IČ:
 DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		373 731,65
HSV - Práce a dodávky HSV		368 323,15
1 - Zemní práce		29 781,60
4 - Vodorovné konstrukce		252,00
5 - Komunikace pozemní		188 033,60
8 - Trubní vedení		17 639,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 200,00
997 - Přesun sutě		2 640,05
998 - Přesun hmot		33 776,40
PSV - Práce a dodávky PSV		5 408,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 007,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 401,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 373 731,65

D HSV Práce a dodávky HSV 368 323,15

D 1 Zemní práce 29 781,60

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,720	2 000,00	13 440,00	CS ÚRS 2024 02
VV					6,720			
2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,720	130,00	873,60	CS ÚRS 2024 02
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,720	350,00	2 352,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,768	150,00	1 915,20	CS ÚRS 2024 02
VV					12,768			
5	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	6,720	25,00	168,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,880	500,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 02
VV					5,880			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	11,760	280,00	3 292,80	CS ÚRS 2024 02
VV					11,760			
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
VV					120,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 252,00

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,840	300,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
VV					0,840			

D 5 Komunikace pozemní 188 033,60

10	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	216,000	125,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV					216,000			
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
12	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,200	430,00	1 806,00	CS ÚRS 2024 02
VV					4,200			
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
14	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní bez fazety	m2	4,120	390,00	1 606,80	CS ÚRS 2024 02
VV					4,120			
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	208,000	350,00	72 800,00	CS ÚRS 2024 02
17	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	212,160	380,00	80 620,80	CS ÚRS 2024 02
VV					212,160			

D 8 Trubní vedení 17 639,50

18	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,393	1 500,00	589,50	CS ÚRS 2024 02
VV					0,393			
20	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
21	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
22	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	895941321	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 195 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
25	M	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
26	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	899132212	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
31	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
32	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 200,00				
35	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	150,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 02
VV		110			110,000			
36	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,200	500,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
VV		110*0,1*0,2			2,200			
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	190,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	200,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,200	2 700,00	24 840,00	CS ÚRS 2024 02
VV		110*0,1*0,2			2,200			
VV		110*0,3*0,2			6,600			
VV		8*0,25*0,2			0,400			
VV		Součet			9,200			
41	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm	m	110,000	200,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	110,000	50,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
44	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
VV		10			10,000			
D 997			Přesun sutě	2 640,05				
45	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,985	500,00	992,50	CS ÚRS 2024 02
46	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,955	50,00	297,75	CS ÚRS 2024 02
VV		1,985*3 'Přepočtené koeficientem množství			5,955			
47	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,985	500,00	992,50	CS ÚRS 2024 02
48	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,985	180,00	357,30	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	33 776,40				
49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	241,260	140,00	33 776,40	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	5 408,50				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 007,00				
50	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		40*0,5			20,000			
51	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení horní lištou	m	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,014	500,00	7,00	CS ÚRS 2024 02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 401,50				
53	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	14,000	170,00	2 380,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,043	500,00	21,50	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku
Soupis:
SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Uchazeč:
Vlastimil Dušek

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14596661
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 080,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 080,00	21,00%	1 276,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 356,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Neplatný podpis

X Vlastimil Dušek

Vlastimil Dušek

Podpsal(a): Vlastimil Dušek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 05.07.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 080,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 080,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 080,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 080,00

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Z4a" 6		6,000				
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"A15" 2		2,000				
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	168,000	10,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Z4a" 6*4*7		168,000				
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,00	560,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"A15" 2*4*7		56,000				
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"B20a" 2		2,000				
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	10,00	560,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"B20a" 2*4*7		56,000				
9	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Z4a" 6		6,000				
10	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	10,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"Z4a" 6*4*7		168,000				

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 1000 - Ostatní náklady**

Poznámka:

IC:
DIC:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 1000 - Ostatní náklady**

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: Vlastimil Dušek

Datum: 05.07.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 000,00
OST - Ostatní	3 000,00
001 - Ostatní	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 000,00	
D		OST	Ostatní				3 000,00	
D		O01	Ostatní				3 000,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
VV			1		1,000			
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Poznámka:

IC:
DIC:

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

 N e p l a t n ý p o d p i s

X Vlastimil Dušek

Vlastimil Dušek

Podpsal(a): Vlastimil Dušek

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Místo:	Šumperk	Datum:	05.07.2025
Zadavatel:	Město Šumperk	Projektant:	Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč:	Vlastimil Dušek	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Revoluční ,Šumperk
Objekt: SO 01 - Oprava chodníku
Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk Datum: 05.07.2025
Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Vlastimil Dušek Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							2 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02